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10.08.2025 r. - XIX Niedziela zwykła - Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej

Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

Z żalem, ale i z nadzieją wypływającą z wiary w zmartwychwstanie naszego Pana Jezusa Chrystusa informujemy, że dnia 13 sierpnia

2025 r., w wieku 89 lat, zmarł Biskup Senior Marian Błażej Kruszyłowicz, biskup pomocniczy Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej w

latach 1990 -2013. Trwa rekrutacja na studia na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Szczecińskiego . W ofercie dostępne są kierunki:

– NAUKI O RODZINIE – DORADZTWO, COACHING, MEDIACJE, studia I i II stopni a. Nowy kierunek kształcący specjalistów ds. rodziny

o szerokim zakresie kompetencji zawodowych.

– TEOLOGIA, studia jednolite magisterskie, przygotowujące do wykonywania zawodu nauczyciela.

Więcej informacji na stronie: www.teo.usz.edu.pl oraz na Facebooku Wydziału Teologicznego

(www.facebook.com/wt.usz/?locale=pl_PL) Fundacja Tota Tua zachęca do podjęcia kolejnej inicjatywy modlitewnej o nazwie: 

„Dziękczynna Nowenna w intencji Ojczyzny – Pod Twoją Obronę” . Nowenna będzie trwała od 6 do 14 sierpnia. Szczegóły

na stronie: www.podtwojaobrone.pl  Sanktuarium Matki Bożej Opiekunki Ludu Wiejskiego w Brzesku  zaprasza na uroczystości

odpustowe, które odbędą się w dniach 14 i 15 sierpnia. Szczegółowy program:  Czwartek, 14 sierpnia: Godz. 20.00 – procesja z Figurą

Zaśnięcia Matki Bożej z sanktuarium MB w Brzesku do kościoła pw. Matki Bożej Różańcowej w Letninie. Godz. 21.00 – Msza

św. w Letninie

Piątek, 15 sierpnia: godz. 16.00 – procesja z Figurą Zaśnięcia Matki Bożej z kościoła pw. Matki Bożej Różańcowej w Letninie

do sanktuarium MB w Brzesku (ok. 2 km.) 16.30 – różaniec, litania loretańska i okazja do spowiedzi św. 17.00 – Msza św. odpustowa

w sanktuarium MB w Brzesku z aktem odnowienia przyrzeczeń chrzcielnych i poświęceniem kwiatów oraz ziół.  18.00 – premiera

filmu „Misja Brzesko” w sanktuarium. 19.00 – agapa

Zapraszamy do wspólnej modlitwy, a w szczególny sposób rolników, ogrodników, mieszkańców wsi i Koła Gospodyń Wiejskich. Duże,

zorganizowane grupy, prosimy o wcześniejszy kontakt z ks. kustoszem Pawłem Nowotarskim – tel. 91 5630018; mail:

parafiabrzesko@gmail.com. Trwa rekrutacja na studia na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Szczecińskiego . W ofercie dostępne

są kierunki:

– NAUKI O RODZINIE – DORADZTWO, COACHING, MEDIACJE, studia I i II stopni a. Nowy kierunek kształcący specjalistów ds. rodziny

o szerokim zakresie kompetencji zawodowych.

– TEOLOGIA, studia jednolite magisterskie, przygotowujące do wykonywania zawodu nauczyciela.

Więcej informacji na stronie: www.teo.usz.edu.pl oraz na Facebooku Wydziału

Teologicznego (www.facebook.com/wt.usz/?locale=pl_PL) Kolejna 33. Piesza Pielgrzymka ze Szczecina do Sanktuarium Miłosierdzia

Bożego w Myśliborzu odbędzie się w dniach od 23.08. do 25.08. 2025. Pod hasłem: „Ufam, jak… bł. Karolina Kózkówna!” Pielgrzymka

przejdzie przez następujące miejscowości: Szczecin – Gardno – Chwarstnica – Rożnowo – Banie – Kierzków – Golenice – Myślibórz.

Uroczysta inauguracja pielgrzymki nastąpi 23.08. (sobota) podczas Mszy Św. o godz. 7.00 w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej

na os. Słonecznym w Szczecinie. Zapisy są możliwe poprzez stronę internetową pielgrzymki: www.pielgrzymka-

mysliborska.pl Do pielgrzymowania zapraszamy młodzież i chętnych. Relacje na żywo z trasy pielgrzymki dla osób pozostających

w duchowej łączności poprzez: www.facebook.com/mysliborska
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Rekolekcje dla Rodziców po stracie dzieci niezależnie od okoliczności śmierciodbędą się w dniach 12-14 września 2025 r. w

Łukęcinie. Więcej informacji i formularz zgłoszeniowy na stronie Fundacji Donum Vitae w

Szczecinie. https://utrata.donumvitae.pl/aktualnosci/rekolekcje-dla-rodzicow-po-stracie-dziecka-2025

Polscy pielgrzymi i caminowicze udający się do słynnego hiszpańskiego sanktuarium Santiago de Compostela mają okazję do

uczestnictwa we Mszy Świętej oraz skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania w języku polskim w dniach od 11 czerwca do 3

września. Szczegółowe, informacje znajdują się na stronie: www.santiago.ichtis.info. 

Ks. Kustosz Karol Kozłowski zaprasza do Sanktuarium NSPJ w Szczecinie. Od 16 do 22 sierpnia br. będzie miał miejsce „Ogród Maryi ”.

W tych dniach Maryi będziemy zawierzać naszą Ojczyznę, Kościół, rodziny, wszystkie trudne sprawy. Będzie to czas modlitwy

wynagradzającej i przebłagalnej. Od soboty 16 sierpnia do piątku, (poza niedzielą),  codziennie o 11.30 i 18.00 zapraszamy na

różaniec i Mszę Św. Homilię wygłosi ksiądz Paweł Hałgas SChr. 

Zapraszamy do udziału w 54. Archidiecezjalnej Pielgrzymce na Jasną Górę, która odbędzie się w dniach 26 – 27 września br. 

Program pielgrzymki: 

26 września – piątek 

do godz. 19.30 – możliwość spowiedzi św. dla wiernych w Kaplicy Sakramentu Pokuty

godz. 20.30 – Uroczyste wejście pielgrzymów głównym wejściem do Kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej 

godz. 20.35 – Powitanie przez OO. Paulinów 

godz. 20.40 – Słowo ks. Biskupa Henryka 

godz. 21.00 – Apel Jasnogórski pod przewodnictwem ks. Biskupa Henryka 

godz. 21.30-22.30 – Modlitwa prowadzona przez kleryków AWSD 

godz. 22.30-23.45 – Czuwanie modlitewne w Kaplicy Cudownego Obrazu 

godz. 24.00-1.30 – Uroczysta Msza Święta koncelebrowana pod przewodnictwem ks. Arcybiskupa Wiesława w Bazylice Jasnogórskiej 

27 września – sobota 

godz. 1.30-4.00 – Modlitwa w ciszy w Kaplicy Cudownego Obrazu i Bazylice Jasnogórskiej 

godz. 4.00 – Zasłonięcie Cudownego Obrazu Matki Bożej 

godz. 9.00 – Droga Krzyżowa na Wałach Jasnogórskich pod przewodnictwem ks. Biskupa Henryka. Błogosławieństwo końcowe i

rozesłanie pielgrzymów przy figurze Św. Jana Pawła II. 
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